

令和2年3月17日

丸亀市議会議長 様

議員名 香 川 勝



## 令和元年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

## 記

## 1 収 入

政務活動費 300,000 円

## 2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 たる 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費	175,568	東京、栃木、笠岡諸島他視察交通費他
研 修 費	40,000	図書館総合研究所セミナー他交通費を含む
広 報 費	62,000	市政報告書
広 聴 費		
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	11,442	プリンターインク、蛍光ペン他文具類
資 料 購 入 費	10,990	認定司書のたまたばこ他5冊
人 件 費		
事 務 所 費		
合 計	300,000	

3 残 額 0 円

様式第6号(第5条関係)

平成31年度 政務活動費出納簿

No. 1

議員氏名 香川 勝

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
平成31年 4月26日	31年度政務活動費	300,000				
令和元年 6月16日	調査研究費		33,300	33,300	266,700	1
年 6月29日	資料作成費		11,124	44,424	255,576	2
年 8月2日	調査研究費		68,080	112,504	187,496	3
年 8月22日	調査研究費		7,868	120,372	179,628	4
年 8月22日	調査研究費		1,600	121,972	178,028	5
年 9月19日	広報費		62,000	183,972	116,028	6
年 11月14日	資料購入費		1,650	185,622	114,378	7
年 11月14日	資料購入費		2,860	188,482	111,518	8
令和2年 1月8日	調査研究費		64,720	253,202	46,798	9
年 1月19日	研修費		34,500	287,702	12,298	10
年 2月3日	研修費		500	288,202	11,798	11
年 2月4日	研修費		5,000	293,202	6,798	12
年 3月8日	資料購入費		1,620	294,822	5,178	13

様式第6号(第5条関係)

平成31年度 政務活動費出納簿

No. 2  
議員氏名 香川 勝

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
年 3月8日	資料購入費		3,564	298,386	1,614	14
年 3月8日	資料購入費		1,296	299,682	318	15
年 3月15日	資料作成費		318	300,000	0	16